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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

 

Klos, më 12.04.2024 

Shtojca 13  

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [12.04.2024] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "Kastrati" Sh.p.k me Nipt: J61813529P me adresë: Durres, 

Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur.. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97238-03-04-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshjes Kuadër, me objekt: Blerje Karburanti (Naftë + 

Benzinë), Marreveshje Kuadër me një Operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

Objekti: Blerje  Karburanti (Naftë + Benzinë). 

Fondi limit: 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 14 datë 11 Mars 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 

21.03.2024, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “Kastrati” Sh.p.k  Sh.p.k                                                                     J61813529P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me normë fitimi 16.7 (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë) 

Lekë/Litër, me vlerë të ofruar 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 
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2.  “MEND OIL” Sh.p.k                                                                                     L33417202H   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Është paraqitur me ofertën ekonomike me normë fitimi 16.5 (gjashtëmbëdhjetë pikë pesë) 

Lekë/Litër, me vlerë të ofruar 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “MEND OIL” Sh.p.k per arsye se: 

a- Bazuar në Rekomandimet e lëna nga Kontrolli i Larte i Shtetit e konkretisht me Nr. 865/8 

prot datë 29.12.2023 që subjekti MEND OIL me administrator Ermal Gërboll, shlyrjen e 

detyrimeve në pesë këste në lidhje me Autorizimin për tregtimin karburanti të gazit të 

lëngshëm të naftës dhe të vajrave në të cilin është përcaktuar pagesa në 5 këste vendim që 

bie ndesh me ligjin Nr. 8450 date 24.02.1999  “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, të gazit dhe nënproduktet e tyre” i ndryshuar me ligjin nr.71/2014 për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin Nr. 8450 datë 24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e naftës, të gazit dhe nënproduktet e tyre të ndryshuar ne 4, 

neni 15 neni 20. VKM nr 970 date 02.12.2015 “Për përcaktimin e procedurave dhe të 

kushteve për dhënien e licensave për tregtimin e naftës bruto dhe nënproduktet e saj “ 

kreu II pika 3. ( Nga verifikimi i bërë pranë Sektorit të Ardhurave, Pronave Publike, 

Lejeve dhe Licensave rezulton që ju vazhdoni të paguani me këste).  

b- Mungon vërtetimi nga pushteti vendore ku ka zyrën qëndrore (Bashkia Tiranë) për 

lekujdimin e taksave vendore për vitin 2023. 

*  *   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se "Kastrati" Sh.p.k me Nipt: 

J61813529P me adresë: Durrës, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16.7 (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë) Lekë/Litër, me vlerë 

të ofruar 25,083,333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa t.v.sh, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Klos,me adrese: Rruga “Jaho Hoxha”, 

Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [__________] lekë pa t.v.sh, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Valbona KOLA 

 


